



PAKISTAN AIR FORCE

NO. 101-ALC, PAF FAISAL

OPEN GOVERNMENT AUCTION

An open Auction of condemn/salvage PAF stores will be held at No 101 Air Logistics Center, PAF Faisal on **15 December, 2025** at 0900 am. Stores containing Fork Lifter, miscellaneous, containers, ferrous / Non-ferrous material, electronics, used engine oil and will be offered for auction on “**As is, where is**” basis.

TERMS & CONDITIONS

- (i) Computerized National ID Card is mandatory for entry inside the ALC premises and participation in auction.
- (ii) Inspection of stores will be allowed at 0900 hrs sharp on the auction day. **No entry to the unit will be allowed after 1000 hrs.**
- (iii) The successful bidder shall deposit 25% of total amount on-the-spot and remaining 75% amount within (10) working days from the date of auction, failing which may result in confiscation of deposited amount. Remaining Terms and Conditions will be announced on-the-spot.
- (iv) The auctioned material / lots are to be collected / removed by the Purchaser at his own expense, within 15 working days from the date of sale.
- (v) PAF reserves the right to reject or accept any / all bids, without assigning any reason.
- (vi) Security equipment store will be demilitarized (cut into small pieces and deshaped) by the firm / bidder, at their own expense, prior to lifting.
- (vi) Auction will be conducted through Government auctioneer “M/s Shahzad & Co, Kamran Builders, Rehman Shaheed Road, Shadman Colony, Gujrat City. Cell No 0300-9623407 & 0333-4938484.

Note: Carrying Mobile Phone, Camera, Bags and any type of Arms is strictly prohibited inside the Unit.

OFFICER COMMANDING

NO 101 ALC

PAF BASE, FAISAL

Tel: 021 -99547087

Mobile: 0323-9435753 / 0321-7744525

نمبر 101 ائر لائچلکس سینٹر

پی۔ اے۔ ایف بیس فیصل، کراچی



س رکاری نیلام عام

15 دسمبر 2025 بروز سوموار نمبر 101 ائر لائچلکس سینٹر پی۔ اے۔ ایف بیس فیصل، کراچی میں متفرق قسم کا متعدد سامان جس میں فورک لفٹر، کنٹرول، بیٹریاں، استعمال شدہ انجن آئل، لوہا، الکٹرائیکس اور اس کے علاوہ مختلف قسم کا سامان شامل ہے، "جہاں ہے، جیسا ہے" کی بنیاد پر نیلام کیا جائے گا۔

شرطیں:

(i) یونٹ میں داخلہ اور نیلامی میں حصہ لینے کے لیے کمپیوٹر ائرڈنیٹی کارڈ ہمراہ ہونا ضروری ہے ورنہ بولی میں حصہ نہیں لیا جاسکتا۔

(ii) سامان کا معاونت کرنے کے لیے صبح 09:00 بجے موقع پر اجازت ہوگی، صبح 10:00 کے بعد یونٹ میں داخلہ بند کر دیا جائے گا جس کے بعد نیلامی شروع ہوگی۔

(iii) کامیاب بولی دہنہ کو پوری رقم کا 25% موقع پر ادا کرنا ہوگا۔ بقایا 75% رقم مع انکم ٹکس اور جزیل سیلز ٹکس (10) یوم کے اندر جمع کرانی ہوگی۔ بقیرہ رقم جمع نہ کرنے کی صورت میں بیاناتہ بحکم سرکار ضبط کر لیا جائے گا۔ مزید تفصیل اور شرائط موقع پر بتائی جائیں گی۔

(iv) کامیاب بولی دہنہ پر لازمی ہے کہ وہ خریدا ہوا سامان تاریخ نیلامی سے (15) یومن کے اندر اپنے خرچے پر اٹھائے۔ سامان اٹھانے کا مجاز بھی صرف وہی ہو گا جس نے آکشن میں حصہ لیا ہوگا۔

(v) بولی ختم ہونے پر بھاڑا تھارٹی کو بولی مظہور کرنے یا نہ کرنے کا اختیار ہوگا۔

(vi) کامیاب بولی دہنہ سیکورٹی کے آئٹم اٹھانے سے پہلے اپنے خرچے پر انکس چھوٹے چھوٹے کٹزوں کی شکل میں کٹوانے کا پابند ہوگا۔

(vii) آکشن گورنمنٹ آکٹیویٹر (مسٹر شہزاد اینڈ کو)، کامران بلڈرز، رحمان شہید روڈ، شادمان کالونی، گجرات کی، پنجاب۔

موباہل نمبر: 0333-4938484, 0300-9623407 کے ذریعہ ہوگا۔

نوٹ: یونٹ کے اندر موبائل فون، کیسرا، بیک اور کسی بھی قسم کا اسلو لانا قطعی طور پر منع ہے۔ بولی میں حصہ لینے والے اپنی گاڑی کی پارکنگ کے از خود ذمہ دار ہوں گے۔ یونٹ میں پارکنگ کی اجازت نہیں۔

آفیسر کمانڈنگ

نمبر 101 ائر لائچلکس سینٹر

پی۔ اے۔ ایف بیس فیصل، کراچی

موباہل نمبر: 0321-7744525

0323-9435753